
Etat au 3.12.2013

Entreprise Nom et Prénom Adresse NPA Localité Téléphone e-mail 

Triage Catogne - Mont-Chemin Abbet Christophe Rte du Grand-St-Bernard 24 1932 Bovernier 079 / 418 96 63 abbet@triagecatogne.ch 

Triage de la Louable-Contrée Barras Didier CP 188 1977 Icogne 079 / 353 87 45 forestier@netplus.ch

Triage Lienne - Morge Rey Pierre-Yves Rte de Luc 29 1966 Ayent 079 / 250 51 89 trifo.lienne-morge@bluewin.ch 

Bourgeoisie de Troistorrents Dubosson Hilaire CP 65 1872 Troistorrents 079 / 278 38 43 hilaire.dubosson@netplus.ch 

Triage Collonges / Dorénaz / Fully Bruchez Jean-Baptiste Ch. de l’Industrie 7 1926 Fully 079 / 212 20 60 jbb@triageforestiercdf.ch 

Commune de Bagnes Latapie Stéphane Rte de Clouchèvre 30 1934 Le Châble 079 / 293 34 42 s.latapie@bagnes.ch 

Commune de Monthey Dubois Jean-Luc Administration communales; CP 512 1870 Monthey 079 / 622 33 11 sfmonthey@netplus.ch 

Triage du Cône de Thyon Bourdin Olivier CP 15 1981 Vex 079 / 637 53 44 olivier@conedethyon.ch 

Triage Martigny - Vallée du Trient Rouiller Yvon CP 2143 1920 Martigny 079 / 594 48 00 info@triageforestier.ch 

Triage des Deux-Rives Gaillard Jean-Michel CP 18 1908 Riddes 027 / 306 16 05 lesdeuxrives@bluewin.ch 

Triage du Vallon Largey Philippe Ch. des Clous 2 3966 Réchy 079 / 628 45 68 trivallon@bluewin.ch 

Entreprise forestière Sylvapro SA May Bernard Ch. des Oushles 1 1948 Sarreyer 079 / 607 53 11 sylvaprosa@bluewin.ch 

Entreprise forestière Morisod Morisod Philippe En Bovéry D 1868 Collombey 024 / 472 37 83 info@morisod-forest.ch 

Triage de la Cime-de-l’Est Richard Jean-Michel CP 148 1890 St-Maurice 079 / 622 70 45 jm-richard@bluewin.ch 

Triage d’Anniviers Salamin Claude CP 25 3961 St-Luc 079 / 659 21 57 tfanniviers@bluewin.ch 

Triage de la Noble-Contrée Schlaefli Michel Ile Falcon 35 3960 Sierre 079 / 628 27 07 tsnc@bluewin.ch 

Triage forestier du Haut-Lac Rouiller François CP 93 1893 Muraz 079 / 622 68 94 info@foretsduhautlac.ch 

Bourgeoisie d’Orsières Tissières Jean-Marc Administration communale 1937 Orsières 079 / 414 95 56 service.forestier@orsieres.ch 

Triage forestier Ecoforêt Bourban Frédéric Rte Pracondu 1 1997 Haute-Nendaz 027 / 288 44 04 bourban@ecoforet.ch 

Bourgeoisie d’Evolène Pralong Frédéric CP 46 1983 Evolène 079 / 417 12 73 frederic_pralong@bluewin.ch 

Triage des Dents-du-Midi Perrin Fabrice CP 54 1874 Champéry 079 / 357 19 45 triage.champilliez@netplus.ch 
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